DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA
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Ministerio
de Inclusion
Econdomica y Social

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

. FECHA DE INFORME (dd- -
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE 0 (dd-mmm-aaaa)

SERVICIOS INSTITUCIONALES

MIE-CGAF-DA-2020-0929-M 09 DE JUNIO DE 2020

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CASTELLANO BORJA JOSE LUIS CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

CUENCA — AZUAY
OLON — SANTA ELENA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
SR. CBOP. ESTEVAN ARCINIEGAS, SR. SGTOP. WILLIAM SANCHEZ.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ACTIVIDADES:

03/06/2020.- Luego de ser comunicado y autorizado sali desde mi domicilio a las 04HO0O para dirigirme a la ciudad de Cuenca llegando a las
10H30 recogiendo al personal de seguridad en el GOE y trasladarnos al domicilio del Sr Ministro, a las 14H00 salimos con direccion a Olon
llegando a las 20HOO dejando al Sr Ministro en el Hotel y luego procediendo a pernoctar en dicho lugar.

04/06/2020.- Iniciamos actividades a las 11H00 dirigiéndonos, a la parroquia de Colonche llegando a las 11H30, en el lugar re realizo agenda
en diferentes actividades del Sr Ministro hasta las 14H10 hora en la que retornamos a Olon llegando a las 14H40 y posterior procedimos a
pernoctar en el lugar.

05/06/2020.- Iniciamos actividades a la 08HOO realizando actividades de agenda ministerial en la lugar hasta las 17H00 y posterior pernoctar
en el lugar.

06/06/2020.- Iniciamos actividades a las 10H30 trasladandonos a Santa Elena a realizar una avanzada y cargar combustible en el Distrito Mies
llegando a las 11H30 y posterior de realizar dichas actividades a las 12H15 retornamos a Olon llegando a las 13H15 y posterior pernoctar en el
lugar.

07/06/2020.- Iniciamos actividades a las 11H30 trasladandonos a la ciudad de Cuenca como vehiculo de seguridad del sr Ministro llegando a
las 16H30 y posterior de dejar en el domicilio al Sr Ministro nos trasladamos al hotel y procedimos a pernoctar en el lugar.

08/06/2020.- Iniciamos actividades a las 07HO0 emprendiendo el retorno a la ciudad de Quito llegando a mi domicilio a las 14H00 y
terminando asi la comisién de servicios sin novedad

PRODUCTOS:

Apoyar en la movilizacién del personal Seguridad Ministerial para cumplimiento de agenda de trabajo del Sr. Ministro

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES):

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA)
03/06/2020 0001185 ALIMENTACION 10,00
03/06/2020 000000940 ALIMENTACION 10,00
04/06/2020 000000942 ALIMENTACION 10,00
04/06/2020 000000974 ALIMENTACION 10,00
05/06/2020 000000982 ALIMENTACION 10,00
05/06/2020 000000057 HOSPEDAIJE 80,00
06/06/2020 000000991 ALIMENTACION 20,00
07/06/2020 0002464 ALIMENTACION 20,00
07/06/2020 000000063 HOSPEDAIJE 80,00
08/06/2020 0002471 HOSPEDAIJE 40,00
03/06/2020 002-041-002590917 PEAJE 1,00
03/06/2020 003-039-002274657 PEAJE 1,00
03/06/2020 004-027-001724423 PEAJE 1,00
03/06/2020 002157001061004 PEAJE 1,00
03/06/2020 006156000426449 PEAJE 1,00
03/06/2020 001-003-000255900 PEAJE 1,00
07/06/2020 001-010-000145565 PEAJE 1,00
07/06/2020 002152001511097 PEAJE 1,00
07/06/2020 006152001453553 PEAJE 1,00
08/06/2020 004-023-002050620 PEAJE 1,00
08/06/2020 003-033-002246781 PEAJE 1,00
08/06/2020 002-033-003142504 PEAJE 1,00
SUMAN: | USD 302,00
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MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL —

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2020-0929-M
Quito, D.M., 17 de mar zo de 2020

PARA: Sra. Lcda. Verénica Zoraya Jaramillo Grijalva
Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO: Se solicita autorizacién para emision de salvoconductos aEstado de
Emergencia

De mi consideracion:

En vista del “Estado de Emergencia” declarado por el Presidente de la Reptiblica, Lcdo.
Lenin Moreno, por la emergencia sanitaria que se vive en todo el territorio nacional; para
la libre circulacién de los vehiculos del Estado, se debe contar con el
SALVOCONDUCTO aprobado por el COE el 16 de marzo de 2020.

Por la razén antes expuesta, a fin de que el MIES pueda desplegar sus acciones
institucionales a nivel nacional, solicito a usted de la manera mds comedida, dé su
autorizacion expresa, para que tanto los conductores administrativos y vehiculos del
MIES Planta Central, puedan obtener los salvoconductos para su libre circulacién en
todo el pais por tiempo indefinido.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente
Mgs. Eliana del Carmen Saltos Abril
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Copia:
Sr. Ing. Pablo Daniel Naranjo Arcos
Analista de Compras Piblicas 1
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* Documento firmado electrénicamente por Quipux
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RODRIGUEZ GABINO NELSON LEOGARDO
R.U.C. # 0914847207001
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDORES
Direccion: Calle 13 de Dicembre SN y Rosa Mistica
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RODRIGUEZ GABINO NELSON LEOGARDO

R.U.C. # 0914847207001

Autorizacion SRI # 1125892176

FACTURA  Serie 001001 000000991 .
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RU.C. 0102208063001
NASS PINAR DEL LAGO

m&mLmUnyM
Cel: 098 488 3125

E-mai nfo@nasshotais com
Wom-w
AUTORZACION SR # 1125872683
Documento Catagorzado: NO

FACTURA s=meooi-oor N 0002464
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PALACIOS CORDERO LUIS GUSTAVO

R.U.C. 0102208063001
NASS PINAR DEL LAGO ‘
Matriz: Av. Ordo6fiez Lasso s/n y Higuerillas , i
Cel.: 098 468 3125 ‘« o
E-mail: info@nasshotels.com | e
www.nasshotels.com « Cuenca - Ecuador T
AUTORIZACION S.R.l. # 1125872683 |

Documento Categorizado: NO
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de

y/o fines de semana o que implique
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RUC. 17913170250018 =l
Coni ribuyente Espect ity
Resolucion N

MATRIZ:

Ignacio |

CUCLRSAL: Pan

Tramo: Aloag -

FACTURA
CLAVE DE ACCES
AUT. SRI : 0300Z
4100259091700026:
CARRIL:8N

FACTURA
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RUC. 1791317025001
Contribu ente Especial
Resoluc1on N° NAC 0476
MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y San
5§Qa°63 3982500-Quit
uito
SUCURSAL: Panamericana Sur km 159+352
Tramo: Yambo - Riobamba

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL

CLAVE DE ACCESO: 888?%§%2?;1791317025001
2004023002050620
AUT. SRI : 0806202001179131702500120040
230020506200001435419
CARRIL:3N
FACTURA :004-023-002050620
08/Jun/2020 11:43:38
Clase:TO1A
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: $§ 1,00
IVA: § 0,00
TOTAL : & 1,00
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL

RUC/CI: 9999999999999 |
Forma de pago: OTROS CON UTILIZAC.LuN

DEL SISTEMA FINANCIERO
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RUC. 17913170250014

resolucion N

- ——
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RUC. 1791317025001 é
Contribuyente Especial :

Resolucion N° NAC 0476 4
MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y San

Ignacio

PBX: 02-3982500-Quito
SUCURSAL : Panamericana Sur km 89+660*

Tramo: Puente Jambeli - Yambo 1

ATt viaLss s T
I l
CLAVE DE ACCESO: 08062020011 91317025001

2003033002246781000238%3}3
AUT, SRI : 08062020011 1702500120030
330022467810002382419 o,
CARRIL :4N e
FACTURA :003-033- 00224678] ’ 7'*'
08/Jun/2020 12:31:58 baeos
Clase:TO1A
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: $ 1,00

IVA: $ 0,000
TOTAL : $ 1 00 .
CLIENTE: CONSUMIDORﬁFINA .
RUC/CI: 9999999999999 ; jj@{,;*
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